Verona, Domenica 18/01/2026 - 10:40
Cron: M - Base v.: 25
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Cognome e Nome

SAVOIA ANNA
GIARDINI ANITA

LUO QIDI

CARRADORE MARTINA
SAVIANO FEDERICA
MARCOLUNGO ILARIA
CRISTANINI GAIA
CALZA ANNALISA
BUSTAGGI EMY
PIETROBON AURORA
SIGNORINI GAIA
BENDAZZOLI SOFIA
TURATO MARIA VITTORIA
TORNIERI MARGHERITA
DAL CORTIVO AURORA
SARTORI CATERINA
BALDO ELISABETTA
ROSSI REBECCA
LONARDI IRENE
DREZZA LINDA
CAMPOLONGO EMMA
LUO YIYUN EVIAN
MARANGONI ELISA

FRACCAROLI ILARIA GIULIA

CORTESE EMMA
MARCAZZAN VIOLA
LAITI GIULIA SOFIA
SALA VITTORIA
BOUKAISSI MERYEM
ZOPPI MIA
BERTONCELLI ANNA
MARINELLI EMMA
ROVERSO AURORA
FORNALE' EMMA
BURATI MARIA SOLE
MOLINARO AGATA
ZAMPERONI GAIA
TENANI VITTORIA
BUCCI BEATRICE
BONFANTE ELISA
BERTELE' SOFIA
GAZZANIGA GIULIA
PANOZZO ALLEGRA
OBER ELETTRA
MISCHI LUDOVICA
MORARU SOFIA

FILZ DILETTA

SPERI GINEVRA
ROSSO CHIARA
CONFENTE GAIA
MARTINI SARA
ERCULIANI MATILDE
CAVAZZINI BEATRICE

3" Giornata SwimTeen VR

RISULTATI COMPLETI

Anno

2008 ITA
2008 ITA
2013 CHN
2010 ITA
2010 ITA
2011 ITA
2012 ITA
2009 ITA
2011 ITA
2011 ITA
2010 ITA
2010 ITA
2012 ITA
2009 ITA
2012 ITA
2008 ITA
2010 ITA
2013  ITA
2009 ITA
2009 ITA
2013  ITA
2014 ITA
2013 ITA
2013 ITA
2012 ITA
2012 ITA
2012 ITA
2012 ITA
2012 ITA
2007 ITA
2011 ITA
2011 ITA
2012 ITA
2011 ITA
2014 ITA
2013 ITA
2013  ITA
2013  ITA
2007 ITA
2011 ITA
2009 ITA
2014 ITA
2014 ITA
2013 ITA
2013  ITA
2013  ITA
2014 ITA
2013 ITA
2014 ITA
2011 ITA
2012 ITA
2012 ITA
2012 ITA

200 Stile Libero - Assoluti Femmine

Societa

GAM SSD - ARBIZZANO
GAM SSD - ARBIZZANO

FIN PLUS VERONA SSD

NEW FREE TIME ASD

ACQUA18 SSD

NEW FREE TIME ASD

FIN PLUS VERONA SSD

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD
GAM SSD - ARBIZZANO

FIN PLUS VERONA SSD

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD
ACQUA18 SSD

FREE TIME ASD

GAM SSD - ARBIZZANO

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD
FIN PLUS VERONA SSD

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD
NEW FREE TIME ASD

GAM SSD - ARBIZZANO

FIN PLUS VERONA SSD

GAM SSD - ARBIZZANO

FIN PLUS VERONA SSD

SWIM PROJECT SRL SP.DIL.

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD
SPORTING CLUB LESSINIA SD

FREE TIME ASD

GAM SSD - ARBIZZANO

FIN PLUS VERONA SSD

FREE TIME ASD

FIN PLUS VERONA SSD

FIN PLUS VERONA SSD

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD
FREE TIME ASD

ACQUA18 SSD

NEW FREE TIME ASD

FREE TIME ASD

FREE TIME ASD

FIN PLUS VERONA SSD

FIN PLUS VERONA SSD

FIN PLUS VERONA SSD

FIN PLUS VERONA SSD

FIN PLUS VERONA SSD

NEW FREE TIME ASD

FIN PLUS VERONA SSD

FIN PLUS VERONA SSD

FIN PLUS VERONA SSD

FIN PLUS VERONA SSD

FIN PLUS VERONA SSD

FIN PLUS VERONA SSD

NEW FREE TIME ASD

FIN PLUS VERONA SSD

GAM SSD - ARBIZZANO

GAM SSD - ARBIZZANO

Foglion. 1
18/01/2026

Serie

FINALE Punti

02:33.5
02:37.8
02:39.8
02:42.0
02:42.4
02:42.8
02:43.5
02:43.7
02:43.8
02:46.3
02:47.1
02:47.1
02:48.4
02:50.1
02:52.0
02:52.4
02:53.3
02:53.9
02:54.9
02:55.0
02:55.1
02:56.9
02:57.6
02:57.8
02:58.2
02:58.9
02:59.3
03:00.8
03:04.8
03:05.1
03:08.9
03:09.1
03:09.1
03:09.5
03:10.6
03:12.3
03:12.9
03:13.4
03:14.3
03:17.8
03:22.4
03:22.6
03:24.1
03:27.9
03:31.2
03:32.8
03:35.0
04:32.2
04:55.3

ASS

ASS

ASS

ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com
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MARTINELLI GINEVRA
RENDA BERTINI VALENTINA
BOLLA ALLEGRA

DALFINI EMMA

ROSSI VERONICA
FEDERICO COSTANZA

3" Giornata SwimTeen VR

RISULTATI COMPLETI

2008
2014
2010
2009
2010
2010

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER LO SPORT SSD
FIN PLUS VERONA SSD

NEW FREE TIME ASD

ACQUA18 SSD

FIN PLUS VERONA SSD

GAM SSD - ARBIZZANO

Foglio n. 2
18/01/2026

ASS
ASS
ASS
ASS
ASS
ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

